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Planimetria - Tav. 6 di 13
BONIFICA ORDIGNI BELLICI 

ATTIVITÀ A VALERE SU VARIE SOMME A DISPOSIZIONE

NOTA INQUADRAMENTO GEODETICO: Il passaggio dal sistema Gauss-Boaga al sistema locale di coordinate
rettilinee è stato realizzato con l’utilizzo del software LGO 6.0 di Leica ponendo come origine del sistema il vertice della
poligonale V.38, baricentrico rispetto al rilievo con i seguenti parametri :
Latitudine di Origine 37°11’7.16207”  -  Meridiano Centrale 14°45’ 16.80534”  -  Width Zone 3°  -  Scale Factor 1.00003

AREA NON SOGGETTA ALLA BONIFICA ORDIGNI  BELLICI

BONIFICA DA ORDIGNI BELLICI FINO A 3.00 mt.

BONIFICA DA ORDIGNI BELLICI FINO A 5.00 mt.

BONIFICA DA ORDIGNI BELLICI OLTRE I  5.00 mt.

ATTIVITÀ DI BONIFICA IN ACQUA

TIPO INDAGINE SUP.(mq)
N. TRIVELAZIONI

LEGENDA

99477.84

12688

6157.60

785

87848.89 

11205

994539.20

126854

14.68 14.68 14.68

14
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8
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R=2
 m

PERFORAZIONI PIANO DI CAMPAGNA PERFORAZIONI

Livelli di garanzia

14.68 14.68 14.68

SCHEMA BONIFICA PROFONDA DA ORDINI BELLICI

PIANTA

-1m

-3m

-5m

-7m

-4m

-6m

-8m
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